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Почитувани,

Постигнувајќи одлични деловни резултати, сте стекнале право на сертификат за бонитетна  
успешност од компанијата за кредитен рејтинг KOMPANIVAL DOOEL.
Ви честитаме за постигнатите деловни резултати и ви благодариме за довербата.

Веруваме дека услугите на компанијата за кредитен рејтинг KOMPANIVAL DOOEL ќе ви бидат 
корисни и во иднина!
KOMPANIVAL DOOEL, рејтинг компанија која работи во сите балкански земји со тенденција да 
се прошири и во други европски земји, се занимава со собирање и класификација на деловни 
податоци, како и финансиски анализи за десетици илјади компании.
Компанијата за кредитен рејтинг KOMPANIVAL DOOEL ги сертифицира компаниите кои 
постигнале најдобри деловни резултати во претходната година. Сертификатот за кредитна 
извонредност се доделува на компании кои работеле со највисоки кредитни рејтинзи:
А+, АА+ и ААА.

Кредитниот рејтинг го пресметуваме врз основа на методологијата воспоставена од 
најголемите светски куќи за кредитен рејтинг и редовно ја менуваме во согласност со 
потребите и промените на македонскиот и светскиот пазар.
Како носител на сертификат за квалитетна кредитна способност, вие сте меѓу 
најконкурентните македонски компании, а резултатите од вашата работа во претходната 
година ги одредуваат критериумите и деловните стандарди на другите компании во Северна 
Македонија.
За сите прашања ви стоиме на располагање во работните денови од 08:00 до 16:00 часот на 
следните телефони:

Бонитетната оцена не е само показател за добрата работа на фирмата,  туку зборува и за луѓето кои стојат зад таа работа. 


